
 

 

 
UCHWAŁA NR 595/14/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie rozliczenia wyniku finansowego 
Polskiej Izby Biegłych Rewidentów za rok 2023 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1015 z późn. zm.) w 
związku z § 45 ust. 3 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 
września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w związku z § 21 ust. 
4 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 
Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej 
Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wynik finansowy Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, o którym mowa w § 4 

ust. 1 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, za 2023 r., tj. stratę netto w kwocie 12 316,78 zł, rozlicza 

się z funduszem podstawowym (statutowym) Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

P r e z e s  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

K a m i l  J e s i o n o w s k i  


